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1. 1. M39 33 Kohut Jan, 1985 Mizuno Blansko 0:48:56,1

2. 2. M39 10 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:49:37,0

3. 3. M39 7 Hübl Radek, 1988 Vencl tým Ústí nad Orlicí 0:49:54,0

4. 4. M39 14 Mrázek Jan, 1981 Kerteam Praha 0:51:44,7

5. 5. M39 11 Brýdl Pavel, 1980 SK Nové Město nad Metují 0:52:09,9

6. 6. M39 24 Berka Martin, 1985 AC Syner Turnov 0:52:10,0

7. 7. M39 29 Bartoš Dalibor, 1975 LIAZ Jablonec 0:52:31,6

8. 8. M39 30 Janata Milan, 1985 TJ Martonstav Úpice 0:53:45,2

9. 9. M39 28 Chour Ondřej, 1987 LIAZ Jablonec 0:54:36,4

10. 1. V40 50 Beshir Ervin, 1967 SK Zdice 0:55:22,5

11. 2. V40 65 Cogan Rudolf, 1971 Nová Paka 0:55:29,0

12. 1. V50 89 Vacarda Vladimír, 1959 Ac Slovan Liberec 0:56:13,3

13. 3. V40 56 Procházka Josef, 1971 Eleven Test Team Jablonec 0:56:19,5

14. 10. M39 15 Holas Štěpán, 1987 Jičín 0:56:25,0

15. 11. M39 1 Adamičko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:56:37,9

16. 12. M39 5 Herda Jan, 1983 SKP Nymburk 0:57:32,2

17. 13. M39 13 Lhota Zbyšek, 1984 KK Železný Brod 0:57:34,3

18. 14. M39 16 Roštejnský Michal, 1977 Liberec 0:57:35,3

19. 15. M39 2 Vodička Pavel, 1985 TJ Slovan/BK Varnsdorf 0:58:06,7

20. 4. V40 41 Drahoňovský Aleš, 1972 AC Syner Turnov 0:58:20,7

21. 5. V40 49 Fořt Martin, 1968 Eleven Test Team Jablonec 0:58:30,0

22. 1. Z 207 Zuzánková Tereza, 1986 AC TEPO Kladno 0:58:38,5

23. 6. V40 59 Kerlík Radovan, 1965 Čelákovice 0:58:40,0

24. 7. V40 61 Louda Petr, 1964 AC Česká Lípa 0:58:52,2

25. 1. Z35 215 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 0:59:12,4

26. 8. V40 60 Erlebach David, 1971 Kunčice nad Labem 1:00:12,3

27. 16. M39 12 Kolman Zdeněk, 1989 Světlo pro svět Praha 1:00:12,6

28. 17. M39 4 Kocour Aleš, 1983 Vesec 1:00:15,4

29. 1. Z45 203 Wijenberg Nadja, 1964 Unitas, Holandsko 1:00:27,6

30. 2. V50 93 Klimeš Jiří, 1961 AC Náchod 1:00:32,4

31. 18. M39 21 Veselý Vít, 1995 ASK Děčín 1:00:39,5

32. 1. V60 108 Čivrný Jiří, 1953 Slovan Liberec 1:00:48,4

33. 9. V40 64 Havlíček Ivo, 1966 Lánov 1:01:14,2

34. 19. M39 6 Svoboda Rodan, 1986 TJ Liga 100 Praha 1:01:23,5

35. 3. V50 82 Bufka Zdeněk, 1957 AC Česká Lípa 1:01:28,2

36. 2. Z 206 Beshirová Carmen, 1998 AK Olymp Brno 1:01:37,2

37. 20. M39 31 Krupka Lukáš, 1983 TJ Sokol Jičín 1:01:55,2

38. 21. M39 22 Štefánek Rosťa, 1977 Děčín 1:02:13,8

39. 10. V40 63 Vaněk Pavel, 1964 Praha 1:02:20,7

40. 11. V40 42 Bartko Petr, 1972 Hrachovice 1:02:56,3

41. 12. V40 48 Soukup Petr, 1966 SO RÁJ Hrubá Skála 1:03:16,5

42. 13. V40 51 Jandík Oldřich, 1971 Scottacime.cz Turnov 1:04:01,9

43. 14. V40 46 Pinta Martin, 1968 SK KOPPA Turnov 1:04:22,8

44. 22. M39 3 Valenta Karel, 1974 TJ Slovan/BK Varnsdorf 1:04:29,8

45. 15. V40 40 Hrazdira Jan, 1969 Staněk Sport Turnov 1:04:31,5

46. 23. M39 25 Zikmund Jan, 1977 Orel Turnov 1:04:37,3

47. 4. V50 84 Jindra David, 1960 AC Obora Hvězda Praha 1:04:41,4

48. 16. V40 52 Dlab Ladislav, 1970 Roztoky 1:04:47,4

49. 17. V40 53 Vašíček Martin, 1971 TJ Maratonstav Úpice 1:05:05,7

HRUŠTICE 2013 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA
40. ročník silničního běhu Turnov - Malá Skála - Turnov na 15 km

Turnov, neděle 20. 10. 2013,  počasí:  mokrá silnice po dešti, lehký vítr, oblačno, teplota +12°C

Absolutní traťový rekord :  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972



50. 3. Z 210 Jiřičková Simona, 1984 SKI Jilemnice 1:05:20,3

51. 5. V50 80 Nečas Josef, 1958 TJ Maratonstav Úpice 1:05:34,4

52. 24. M39 23 Fielko Robert, 1980 Jablonec nad Nisou 1:06:02,1

53. 2. Z35 200 Krátká Anna, 1969 Hvězda SKP Pardubice 1:06:05,3

54. 18. V40 54 Wolf David, 1972 Desná 1:06:09,5

55. 25. M39 17 Zelenka Filip, 1995 Cyklofit MTB Liberec 1:06:20,2

56. 3. Z35 204 Fořtová Iveta, 1972 Eleven Test Team Jablonec 1:06:27,8

57. 4. Z35 219 Brumlichová Romana, 1976 Medvědí doupě 1:07:03,5

58. 2. V60 106 Javůrek Jiří, 1948 TJ Maratonstav Úpice 1:07:05,7

59. 6. V50 85 Vlček Bohumil, 1960 Praha 13 1:07:16,2

60. 7. V50 92 Tomsa Pavel, 1962 Doubrava 1:07:39,0

61. 19. V40 57 Lukeš Martin, 1968 Eleven Test Team Jablonec 1:07:52,0

62. 20. V40 47 Zelenka Jiří, 1971 Cyklofit MTB Liberec 1:08:01,2

63. 21. V40 62 Žák Jiří, 1969 Continental Sport Club Jičín 1:08:14,6

64. 22. V40 58 Jandík Dalibor, 1971 SZŠ Turnov 1:08:27,1

65. 3. V60 104 Zoderer Josef, 1952 Praha 3 1:09:55,7

66. 26. M39 18 Fara Jan, 1984 Beer gym Mladá Boleslav 1:10:15,3

67. 27. M39 26 Smitka Luboš, 1984 OT Bartošova Pec 8st 1:10:31,6

68. 2. Z45 218 Loudová Pavla, 1968 AC Česká Lípa 1:10:33,1

69. 8. V50 86 Hojač Mojmír, 1958 Desná 1:10:46,8

70. 4. Z 211 Procházková Olga, 1982 Poděbrady 1:11:04,1

71. 9. V50 91 Hynek Petr, 1963 SK Nové Město nad Metují 1:11:30,6

72. 5. Z 217 Tomešková Tereza, 1997 Turnov 1:11:31,3

73. 4. V60 100 Říha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 1:11:54,7

74. 5. Z35 212 Kroužilová Iva,1977 Poděbrady 1:12:12,5

75. 10. V50 88 Kašparec Petr, 1962 Sklárna AJETO Lindava 1:12:14,8

76. 23. V40 45 Zummer Ondřej, 1968 CRS Turnov 1:12:51,1

77. 11. V50 90 Kubr Václav, 1955 Hvězda Pardubice 1:13:03,0

78. 5. V60 105 Kumsta Zdeněk, 1952 AC Mladá Boleslav 1:14:19,3

79. 6. Z 213 Kopecká Zuzana, 1979 Praha 9 1:15:03,0

80. 28. M39 9 Brožek Tomáš, 1982 Rovensko pod Troskami 1:15:35,6

81. 29. M39 20 Ungerman Antonín, 1978 Beer gym Mladá Boleslav 1:15:39,1

82. 30. M39 19 Mikeš Jakub, 1987 Beer gym Mladá Boleslav 1:15:55,4

83. 12. V50 87 Vrabec Milan, 1960 Staněk Sport Turnov 1:16:12,1

84. 3. Z45 209 Šefcová Eva, 1964 TJ Spartak Police nad Metují 1:17:01,1

85. 31. M39 8 Schmidt Petr, 1992 AC Syner Turnov 1:17:11,7

86. 6. Z35 214 Hánová Jitka, 1971 Sklárna AJETO Lindava 1:17:37,8

87. 6. V60 107 Trejbal Karel, 1951 SKP Mladá Boleslav 1:17:51,3

88. 7. V60 101 Holas Jaromír, 1952 Tragéd Team Praha 1:18:13,0

89. 32. M39 32 Žák Miroslav, 1994 TJ Sokol Jičín 1:18:28,2

90. 7. Z35 205 Lenčová Jana, 1969 MK Seitl Ostrava 1:19:31,0

91. 13. V50 83 Chroust Jan, 1960 Krásná Lípa 1:20:02,9

92. 33. M39 27 Chládek Martin, 1983 SK LTC HOLE Praha 1:20:04,2

93. 24. V40 44 Novák Jáchym, 1973 1:20:56,7

94. 14. V50 81 Matějka Milan, 1956 Staněk Sport Turnov 1:21:03,5

95. 25. V40 55 Hána Milan, 1971 Sklárna AJETO Lindava 1:22:59,1

96. 4. Z45 220 Vacková Hana, 1956 Sokol Starkoč 1:23:47,9

97. 5. Z45 202 Holasová Jarmila, 1954 Tragéd Team Praha 1:24:39,6

98. 8. Z35 208 Bačkovská Petra, 1978 Scottacime.cz Praha 1:25:39,7

99. 6. Z45 216 Kubrová Dagmar, 1963 Hvězda Pardubice 1:27:31,4

100. 8. V60 102 Dvořák Ladislav, 1948 Sokol Velké Hamry 1:33:51,7

101. 26. V40 43 Krátký Josef, 1965 Hvězda SKP Pardubice 1:38:27,6

102. 9. V60 103 Podlešák Jiří, 1950 KRB Tanvald 1:38:41,3

10 KM 7. Z45 201 Jelínková Magdalena, 1945 Hvězda SKP Pardubice 1:07:44,9
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1. 1. V70 305 Libra Jiří, 1937 LBC Nové Městě nad Metují 0:49:50,5

2. 2. V70 306 Jantsch Vítězslav, 1935 LIAZ Jablonec nad Nisou 0:52:14,4

3. 3. V70 300 Jelínek Matěj, 1942 Hvězda SKP Pardubice 0:53:49,2

4. 4. V70 301 Červenka Karel, 1941 Hora Sv. Kateřiny 0:56:17,9

5. 5. V70 302 Gaman Jaroslav, 1935 Avanti Havířov 1:05:37,6

6. 6. V70 303 Brych Jiří, 1940 TJ liga 100 Hradec Králové 1:06:24,7

7. 7. V70 304 Bém František, 1927 AC Slovan Liberec 1:08:58,2

TELEGRAFICKY: Vítěz Jan Kohut se zařadil na 21. místo historického pořadí.

Druhý, domácí borec Luboš Gaisl, si vytvořil osobák a upevnil 30. příčku historie.

Třetí v cíli Radek Hübl ještě pokořil hranici 50 minut a zařadil se na 36. místo.

Vítěz kategorie V50 Vladimír Vacarda se zařadil na 6. pozici historie.

Vítěz kategorie V60 Jiří Čivrný obsadil svým výkonem 4. příčku všech dob.

Jiří Libra ovládl nejstarší kategorii V70 a zařadil se na 2. místo

Kategorie :  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  Turnov,  neděle 20.10.2013 

Traťový rekord kategorie V70:  47:18,1 min /2011/ - Ludvík ŠTEINC, nar. 1941

Celkem 110 účastníků, druhý nejvyšší počet historie ! GRATULUJEME všem !

Běželo rekorních 21 žen!

Srdečně Vás zveme na následující 41. ročník HRUŠTICE 2013!  

Z45 – kategorie ŽENY  nad 45 let, nar. 1968 a dříve

Sledujte naše webové stránky: www.hrusticebeh.cz

Nový traťový rekord v žádné kategorii nepadl.

Z35 – kategorie ŽENY  35 - 44 let, nar. 1978 - 1969

HRUŠTICE 2013 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA
40. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km (obrátka na 5. km)

KATEGORIE - počet účastníků

M39 – kategorie MUŽI  do 39 let, nar. 1974 a mladší

Termín – neděle 19. 10. 2014   !!!

V60 – kategorie MUŽI  veteráni 60 - 69 let, nar. 1953 - 1944

V40 – kategorie MUŽI veteráni  40 – 49 let, nar. 1973 – 1964

Z – kategorie ŽENY  do 34 let, nar. 1979 a mladší

V50 – kategorie MUŽI veteráni 50 – 59 let, nar. 1963 – 1954

V70 – kategorie MUŽI  veteráni nad 70 let, nar. 1943 a dříve (10 km)

Fotogalerie Hruštice 2013 rovněž na adrese: 

www.wales721rajce.net
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1. 1. M39 33 Kohut Jan, 1985 Mizuno Blansko 0:48:56,1

2. 2. M39 10 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:49:37,0

3. 3. M39 7 Hübl Radek, 1988 Vencl tým Ústí nad Orlicí 0:49:54,0

4. 4. M39 14 Mrázek Jan, 1981 Kerteam Praha 0:51:44,7

5. 5. M39 11 Brýdl Pavel, 1980 SK Nové Město nad Metují 0:52:09,9

6. 6. M39 24 Berka Martin, 1985 AC Syner Turnov 0:52:10,0

7. 7. M39 29 Bartoš Dalibor, 1975 LIAZ Jablonec 0:52:31,6

8. 8. M39 30 Janata Milan, 1985 TJ Martonstav Úpice 0:53:45,2

9. 9. M39 28 Chour Ondřej, 1987 LIAZ Jablonec 0:54:36,4

14. 10. M39 15 Holas Štěpán, 1987 Jičín 0:56:25,0

15. 11. M39 1 Adamičko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:56:37,9

16. 12. M39 5 Herda Jan, 1983 SKP Nymburk 0:57:32,2

17. 13. M39 13 Lhota Zbyšek, 1984 KK Železný Brod 0:57:34,3

18. 14. M39 16 Roštejnský Michal, 1977 Liberec 0:57:35,3

19. 15. M39 2 Vodička Pavel, 1985 TJ Slovan/BK Varnsdorf 0:58:06,7

27. 16. M39 12 Kolman Zdeněk, 1989 Světlo pro svět Praha 1:00:12,6

28. 17. M39 4 Kocour Aleš, 1983 Vesec 1:00:15,4

31. 18. M39 21 Veselý Vít, 1995 ASK Děčín 1:00:39,5

34. 19. M39 6 Svoboda Rodan, 1986 TJ Liga 100 Praha 1:01:23,5

37. 20. M39 31 Krupka Lukáš, 1983 TJ Sokol Jičín 1:01:55,2

38. 21. M39 22 Štefánek Rosťa, 1977 Děčín 1:02:13,8

44. 22. M39 3 Valenta Karel, 1974 TJ Slovan/BK Varnsdorf 1:04:29,8

46. 23. M39 25 Zikmund Jan, 1977 Orel Turnov 1:04:37,3

52. 24. M39 23 Fielko Robert, 1980 Jablonec nad Nisou 1:06:02,1

55. 25. M39 17 Zelenka Filip, 1995 Cyklofit MTB Liberec 1:06:20,2

66. 26. M39 18 Fara Jan, 1984 Beer gym Mladá Boleslav 1:10:15,3

67. 27. M39 26 Smitka Luboš, 1984 OT Bartošova Pec 8st 1:10:31,6

80. 28. M39 9 Brožek Tomáš, 1982 Rovensko pod Troskami 1:15:35,6

81. 29. M39 20 Ungerman Antonín, 1978 Beer gym Mladá Boleslav 1:15:39,1

82. 30. M39 19 Mikeš Jakub, 1987 Beer gym Mladá Boleslav 1:15:55,4

85. 31. M39 8 Schmidt Petr, 1992 AC Syner Turnov 1:17:11,7

89. 32. M39 32 Žák Miroslav, 1994 TJ Sokol Jičín 1:18:28,2

92. 33. M39 27 Chládek Martin, 1983 SK LTC HOLE Praha 1:20:04,2

HRUŠTICE 2013 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

40. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  M39 - MUŽI do 39 let                     Turnov,  neděle  20.10.2013  

Traťový rekord kategorie M39:  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972
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10. 1. V40 50 Beshir Ervin, 1967 SK Zdice 0:55:22,5

11. 2. V40 65 Cogan Rudolf, 1971 Nová Paka 0:55:29,0

13. 3. V40 56 Procházka Josef, 1971 Eleven Test Team Jablonec 0:56:19,5

20. 4. V40 41 Drahoňovský Aleš, 1972 AC Syner Turnov 0:58:20,7

21. 5. V40 49 Fořt Martin, 1968 Eleven Test Team Jablonec 0:58:30,0

23. 6. V40 59 Kerlík Radovan, 1965 Čelákovice 0:58:40,0

24. 7. V40 61 Louda Petr, 1964 AC Česká Lípa 0:58:52,2

26. 8. V40 60 Erlebach David, 1971 Kunčice nad Labem 1:00:12,3

33. 9. V40 64 Havlíček Ivo, 1966 Lánov 1:01:14,2

39. 10. V40 63 Vaněk Pavel, 1964 Praha 1:02:20,7

40. 11. V40 42 Bartko Petr, 1972 Hrachovice 1:02:56,3

41. 12. V40 48 Soukup Petr, 1966 SO RÁJ Hrubá Skála 1:03:16,5

42. 13. V40 51 Jandík Oldřich, 1971 Scottacime.cz Turnov 1:04:01,9

43. 14. V40 46 Pinta Martin, 1968 SK KOPPA Turnov 1:04:22,8

45. 15. V40 40 Hrazdira Jan, 1969 Staněk Sport Turnov 1:04:31,5

48. 16. V40 52 Dlab Ladislav, 1970 Roztoky 1:04:47,4

49. 17. V40 53 Vašíček Martin, 1971 TJ Maratonstav Úpice 1:05:05,7

54. 18. V40 54 Wolf David, 1972 Desná 1:06:09,5

61. 19. V40 57 Lukeš Martin, 1968 Eleven Test Team Jablonec 1:07:52,0

62. 20. V40 47 Zelenka Jiří, 1971 Cyklofit MTB Liberec 1:08:01,2

63. 21. V40 62 Žák Jiří, 1969 Continental Sport Club Jičín 1:08:14,6

64. 22. V40 58 Jandík Dalibor, 1971 SZŠ Turnov 1:08:27,1

76. 23. V40 45 Zummer Ondřej, 1968 CRS Turnov 1:12:51,1

93. 24. V40 44 Novák Jáchym, 1973 1:20:56,7

95. 25. V40 55 Hána Milan, 1971 Sklárna AJETO Lindava 1:22:59,1

101. 26. V40 43 Krátký Josef, 1965 Hvězda SKP Pardubice 1:38:27,6

HRUŠTICE 2013 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

40. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V40 - VETERÁNI  40 – 49 let             Turnov, neděle  20.10.2013 

Traťový rekord kategorie V40:  48:06,2 min /2000/ - Petr KLIMEŠ, nar. 1958
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12. 1. V50 89 Vacarda Vladimír, 1959 Ac Slovan Liberec 0:56:13,3

30. 2. V50 93 Klimeš Jiří, 1961 AC Náchod 1:00:32,4

35. 3. V50 82 Bufka Zdeněk, 1957 AC Česká Lípa 1:01:28,2

47. 4. V50 84 Jindra David, 1960 AC Obora Hvězda Praha 1:04:41,4

51. 5. V50 80 Nečas Josef, 1958 TJ Maratonstav Úpice 1:05:34,4

59. 6. V50 85 Vlček Bohumil, 1960 Praha 13 1:07:16,2

60. 7. V50 92 Tomsa Pavel, 1962 Doubrava 1:07:39,0

69. 8. V50 86 Hojač Mojmír, 1958 Desná 1:10:46,8

71. 9. V50 91 Hynek Petr, 1963 SK Nové Město nad Metují 1:11:30,6

75. 10. V50 88 Kašparec Petr, 1962 Sklárna AJETO Lindava 1:12:14,8

77. 11. V50 90 Kubr Václav, 1955 Hvězda Pardubice 1:13:03,0

83. 12. V50 87 Vrabec Milan, 1960 Staněk Sport Turnov 1:16:12,1

91. 13. V50 83 Chroust Jan, 1960 Krásná Lípa 1:20:02,9

94. 14. V50 81 Matějka Milan, 1956 Staněk Sport Turnov 1:21:03,5

HRUŠTICE 2013 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

40. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V50 - VETERÁNI  50 – 59 let               Turnov,  neděle 20.10.2013  

Traťový rekord kategorie V50:  52:11,4 min /2011/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954
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32. 1. V60 108 Čivrný Jiří, 1953 Slovan Liberec 1:00:48,4

58. 2. V60 106 Javůrek Jiří, 1948 TJ Maratonstav Úpice 1:07:05,7

65. 3. V60 104 Zoderer Josef, 1952 Praha 3 1:09:55,7

73. 4. V60 100 Říha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 1:11:54,7

78. 5. V60 105 Kumsta Zdeněk, 1952 AC Mladá Boleslav 1:14:19,3

87. 6. V60 107 Trejbal Karel, 1951 SKP Mladá Boleslav 1:17:51,3

88. 7. V60 101 Holas Jaromír, 1952 Tragéd Team Praha 1:18:13,0

100. 8. V60 102 Dvořák Ladislav, 1948 Sokol Velké Hamry 1:33:51,7

102. 9. V60 103 Podlešák Jiří, 1950 KRB Tanvald 1:38:41,3
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1. 1. V70 305 Libra Jiří, 1937 LBC Nové Městě nad Metují 0:49:50,5

2. 2. V70 306 Jantsch Vítězslav, 1935 LIAZ Jablonec nad Nisou 0:52:14,4

3. 3. V70 300 Jelínek Matěj, 1942 Hvězda SKP Pardubice 0:53:49,2

4. 4. V70 301 Červenka Karel, 1941 Hora Sv. Kateřiny 0:56:17,9

5. 5. V70 302 Gaman Jaroslav, 1935 Avanti Havířov 1:05:37,6

6. 6. V70 303 Brych Jiří, 1940 TJ liga 100 Hradec Králové 1:06:24,7

7. 7. V70 304 Bém František, 1927 AC Slovan Liberec 1:08:58,2

Kategorie :  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  Turnov,  neděle 20.10.2013 

Traťový rekord kategorie V70:  47:18,1 min /2011/ - Ludvík ŠTEINC, nar. 1941

HRUŠTICE 2013 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

40. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V60 - VETERÁNI 60 - 69 let               Turnov,  neděle 20.10.2013

Traťový rekord kategorie V60:  59:00,6 min /2008/ - Jiří JAVŮREK, nar. 1948

HRUŠTICE 2013 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

40. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km
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22. 1. Z 207 Zuzánková Tereza, 1986 AC TEPO Kladno 0:58:38,5

36. 2. Z 206 Beshirová Carmen, 1998 AK Olymp Brno 1:01:37,2

50. 3. Z 210 Jiřičková Simona, 1984 SKI Jilemnice 1:05:20,3

70. 4. Z 211 Procházková Olga, 1982 Poděbrady 1:11:04,1

72. 5. Z 217 Tomešková Tereza, 1997 Turnov 1:11:31,3

79. 6. Z 213 Kopecká Zuzana, 1979 Praha 9 1:15:03,0
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25. 1. Z35 215 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 0:59:12,4

53. 2. Z35 200 Krátká Anna, 1969 Hvězda SKP Pardubice 1:06:05,3

56. 3. Z35 204 Fořtová Iveta, 1972 Eleven Test Team Jablonec 1:06:27,8

57. 4. Z35 219 Brumlichová Romana, 1976 Medvědí doupě 1:07:03,5

74. 5. Z35 212 Kroužilová Iva,1977 Poděbrady 1:12:12,5

86. 6. Z35 214 Hánová Jitka, 1971 Sklárna AJETO Lindava 1:17:37,8

90. 7. Z35 205 Lenčová Jana, 1969 MK Seitl Ostrava 1:19:31,0

98. 8. Z35 208 Bačkovská Petra, 1978 Scottacime.cz Praha 1:25:39,7
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29. 1. Z45 203 Wijenberg Nadja, 1964 Unitas, Holandsko 1:00:27,6

68. 2. Z45 218 Loudová Pavla, 1968 AC Česká Lípa 1:10:33,1

84. 3. Z45 209 Šefcová Eva, 1964 TJ Spartak Police nad Metují 1:17:01,1

96. 4. Z45 220 Vacková Hana, 1956 Sokol Starkoč 1:23:47,9

97. 5. Z45 202 Holasová Jarmila, 1954 Tragéd Team Praha 1:24:39,6

99. 6. Z45 216 Kubrová Dagmar, 1963 Hvězda Pardubice 1:27:31,4

10 KM 7. Z45 201 Jelínková Magdalena, 1945 Hvězda SKP Pardubice 1:07:44,9

Kategorie :   Z45 - ŽENY  45 let a starší                    Turnov, neděle 20.10.2013

Traťový rekord kategorie Z45 - ženy nad 45 let:  57:15,7 min /2010/ - Nadja WIJENBERG, nar. 1964

HRUŠTICE 2013 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

40. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :   Z - ŽENY do 34 let                              Turnov,  neděle 20.10.2013  

Traťový rekord kategorie Z - ženy do 34 let:  53:45,0 min /2007/ - Anna PICHRTOVÁ, nar. 1973

Kategorie :   Z35 - ŽENY  35 - 44 let                    Turnov, neděle 20.10.2013 

Traťový rekord kategorie Z35 - ženy 35-44 let:  54:10,0 min /2005/ - Jana KLIMEŠOVÁ, nar. 1970


